[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 161
20.10.2014                                                                                                 с.Заветное
	О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения от 20.01.2014  № 9

В связи с кадровыми изменениями Администрации Заветинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести  изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения  от 20.01.2014 № 9 «О  создании единой комиссии Администрации Заветинского сельского поселения по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    И.о.Главы Заветинского
    сельского поселения                                                         Е.И.Сергиенко
           Приложение

к постановлению Администрации         Заветинского

           сельского поселения

            от 20.10.2014 № 161

СОСТАВ

единой комиссии Администрации Заветинского сельского поселения

по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов,

запросов котировок, запросов предложений

	1. Бондаренко

    Сергей Иванович
	Глава Заветинского сельского поселения, председатель единой комиссии

	2. Зленко

    Яна Евгеньевна
	ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения, заместитель председателя единой комиссии

	3. Сергиенко

    Елена Ивановна

	 заведующий сектором экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения, секретарь единой комиссии

	Члены комиссии:

	4. Сивухин

Александр Степанович

	ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Заветинского сельского поселения

	5. Голобокова

    Галина Петровна
	ведущий специалист Администрации Заветинского сельского поселения по вопросам бухгалтерского учета.

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                         Г.А. Соловьева